
Árbitro: Vejar Diaz, Fernando Andre
1° asistente: Sandoval Rodriguez, Alan Robert (Santiago)
2° asistente: Gamboa Reyes, Diego Camilo (-)

11 Avellaneda Nicolas Gaston T A
23 Palma Pardo Nicolas Andres T
34 Gutierrez Zuniga Cristian Daniel T
46 Caseres Rodrigo T
57 Oyarzo Muñoz Bayron Andres T
69 Pozzo Francisco Jose T
711 Saez Jorge Sebastian T C
824 Requena Juan Manuel T
925 Diaz Peña Christopher Felipe T
1027 Gutierrez Rojas Daniel Ademir T
1129 Soto Valdivia Joaquin Andres T

1 1 De Paul Lancioti Fernando Carlos T A|C
2 2 Villagra Bustamante Jonathan Gabriel T
3 4 Sosa Romañuk Enzo Joaquin T
4 5 Mendez Obando Victor Felipe T
5 6 Alarcon Vergara Tomas Jesus T
6 9 Correa Marcelo Javier T
7 19 Romero Maximiliano Samuel T
8 22 Aquino Claudio Ezequiel T
9 23 Vidal Pardo Arturo Erasmo T
10 26 Ulloa Nuñez Diego Ismael T
11 28 Rojas Orellana Jeyson Alejandro T

12 25 Maureira Morales Gabriel Alonso S A
13 7 Marchant Madrid Francisco Javier S
14 8 Madrid Gaete Alvaro Alfredo S
15 13 Fernandez Cordero Matias Ignacio S
16 20 Mendez Albornoz Oscar Javier S
17 21 Wiemberg Higuera Erick Andres S
18 24 Hernandez Espinoza Leandro Anibal S
19 30 Cuevas Morales Yastin Jesus S
20 32 Martinez Figueroa Vicente Andres S

Director técnico: Ortiz, Fernando
Entrenador asistente: Rodriguez Guerrero, Juan Pablo
Preparador de arqueros: Gutierrez Catalan, Martin Ignacio

Preparador físico: Pacione, Paolo
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Kinesiólogo: Diaz Ferrada, Javier Andres
Médico: Saez Valdes, Cristobal
Personal auxiliar: Berrios Herrera, Victor Manuel

1212 Espinoza Diaz Nelson Francisco S A
132 Saldias Cea Javier Ignacio S
145 Moya Carreño Camilo Andres S
158 Leiva Lazo Yerko Bastian S
1617 Hiriart Orellana Martin Ignacio S
1718 Encinas Axel Alejandro S
1819 Campos Lopez Matias Rodrigo S
1926 Maturana Fredes Michael Andres S
2030 Fernandez Montino Maximiliano Eduardo S

4to árbitro: Abarzua Espinoza, Victor Raul
VAR: Carvajal Molina, Rodrigo Alejandro (-)
AVAR 1: Urrutia Cordova, Claudio Andres (SANTIAGO)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Cicotello, Martin Leonel
Preparador de arqueros: Cacace, Ezequiel Damian
Preparador físico: De Rose, Leandro
Médico: Traipe Castro, Reinaldo Guillermo
Kinesiólogo: Sarraf Ponce De Leon, Javier
Paramedico: Castillo Ramos, Jose Luis
Personal auxiliar: Aquino, Emiliano Martin Ruben
Preparador físico: Sanchez Arcos, Francisco Nicolas

Jugadores Jugadores

Equipo B UNION LA CALERA (Chile)Equipo A COLO COLO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Wiemberg Higuera Erick Andres COLO COLO21 26 Ulloa Nuñez Diego Ismael
24 Hernandez Espinoza Leandro Anibal COLO COLO24 9 Correa Marcelo Javier
64 Madrid Gaete Alvaro Alfredo COLO COLO8 22 Aquino Claudio Ezequiel
64 Marchant Madrid Francisco Javier COLO COLO7 6 Alarcon Vergara Tomas Jesus
73 Cuevas Morales Yastin Jesus COLO COLO30 23 Vidal Pardo Arturo Erasmo

58 Saldias Cea Javier Ignacio UNION LA CALERA2 4 Gutierrez Zuniga Cristian Daniel
58 Moya Carreño Camilo Andres UNION LA CALERA5 29 Soto Valdivia Joaquin Andres
68 Campos Lopez Matias Rodrigo UNION LA CALERA19 9 Pozzo Francisco Jose
79 Leiva Lazo Yerko Bastian UNION LA CALERA8 7 Oyarzo Muñoz Bayron Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNION LA CALERA (Chile)COLO COLO (Chile)
90'+1 Romero Maximiliano Samuel19

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

5' Ulloa Nuñez, Diego Ismael Ser culpable de conducta antideportiva26 COLO COLO

40' Diaz Peña, Christopher Felipe Ser culpable de conducta antideportiva25 UNION LA CALERA

45'+1 Avellaneda, Nicolas Gaston Retardar la reanudación del juego1 UNION LA CALERA

49' Mendez Obando, Victor Felipe Ser culpable de conducta antideportiva5 COLO COLO

51' Gutierrez Rojas, Daniel Ademir Desaprobar con palabras o acciones27 UNION LA CALERA

67' Moya Carreño, Camilo Andres Ser culpable de conducta antideportiva5 UNION LA CALERA

90' Saldias Cea, Javier Ignacio Retardar la reanudación del juego2 UNION LA CALERA

AM Requena, Juan Manuel Desaprobar con palabras o acciones24 UNION LA CALERA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VEJAR DIAZ, FERNANDO ANDRE

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2026
COLO COLO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 16.02.2026  Hora: 13:06:17 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
UNION LA CALERA-

Fecha: 3
Estadio: ESTADIO MONUMENTAL / Santiago Asistencia:
Fecha/hora: 15.02.2026 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 20

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Bueno.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FERNANDO ANDRE VEJAR DIAZ

16.02.2026 01:55:10 CLST
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